２０２２年１月２５日（火）

各地区委員長   様

出場チーム代表者 様

岐阜県サッカー協会４種委員会

岐阜県少年サッカー育成連盟

  委員長 今井 豊

    岐阜県サッカー大会（延期及び延期について）

 拝啓 厳寒の候、皆様におかれましては、コロナ禍でご苦労も多いかと拝察いたしております。

  日頃は、本委員会、連盟の発展のためにご尽力頂きありがとうございます。

  さて、標記の件について岐阜県は「第６波」非常事態宣言が公示されオミクロン株の脅威から皆さ

んを守るために出されております。

我々もこの宣言に従い感染防止に努め今大会が安全・安心して開催を行うため、この期間を避け下

記の大会を中止及び日程に変更する事といたしました。

県大会出場チームには中止、延期としましたことにより、ご迷惑をおかけいたしますが各地区委員

長の指示に従いご協力をお願いします。

敬具

記

大会内容

１、岐阜県選手権大会（延期） ２月５・６日⇒２月１９・２０日 （西濃地区 杭瀬川グランド）

２、JA 全農杯 小学生選抜サッカーIN 岐阜県大会（延期）

                    ２月１３日⇒３月１３日（開催地区 未定）

３, 2021U-11少女サッカー大会岐阜県大会（延期）

２月１３日⇒３月１３日（開催地区 未定）

４、チャンピオンズカップ  ２月１９日 中止

５、ぶんけいカップ       ２月２６・２７日   （岐阜地区 各務原市フェニックス）

６、 JA 全農杯 小学生選抜サッカー東海大会        （中濃地区 中濃地区中池グリーンフィールド）

７、2021東海 U-11少女サッカー大会             （中濃地区中池多目的グラウンド）

※コロナ感染状況により大会開催の変更等の場合があります。その場合は改めてご連絡いたします。